
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0803 Karviná

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 13 5586 0,002308 100000 231 99801 7985784 79,86

1 3 5757 0,000521 99769 52 99743 7885983 79,04

2 4 5977 0,000669 99717 67 99684 7786240 78,08

3 0 6160 0,000000 99650 0 99650 7686556 77,14

4 0 6365 0,000037 99650 4 99649 7586905 76,14

5 0 6506 0,000000 99647 0 99647 7487257 75,14

6 1 6463 0,000191 99647 19 99637 7387610 74,14

7 2 6224 0,000248 99628 25 99615 7287973 73,15

8 2 5938 0,000226 99603 23 99592 7188357 72,17

9 0 5691 0,000110 99580 11 99575 7088766 71,19

10 0 5512 0,000044 99570 4 99567 6989191 70,19

11 0 5418 0,000000 99565 0 99565 6889623 69,20

12 1 5450 0,000163 99565 16 99557 6790058 68,20

13 0 5542 0,000241 99549 24 99537 6690501 67,21

14 4 5586 0,000289 99525 29 99511 6590964 66,22

15 0 5662 0,000236 99496 23 99484 6491454 65,24

16 1 5829 0,000146 99473 14 99465 6391969 64,26

17 0 6046 0,000000 99458 0 99458 6292504 63,27

18 0 6425 0,000088 99458 9 99454 6193045 62,27

19 1 6905 0,000203 99449 20 99439 6093592 61,27

20 3 7377 0,000252 99429 25 99417 5994152 60,29

21 3 7848 0,000270 99404 27 99391 5894735 59,30

22 0 8247 0,000311 99377 31 99362 5795345 58,32

23 3 8438 0,000274 99346 27 99333 5695983 57,33

24 4 8539 0,000227 99319 23 99308 5596650 56,35

25 1 8588 0,000312 99297 31 99281 5497342 55,36

26 1 8604 0,000221 99266 22 99255 5398060 54,38

27 4 8555 0,000247 99244 24 99232 5298806 53,39

28 1 8454 0,000245 99219 24 99207 5199574 52,40

29 3 8295 0,000228 99195 23 99184 5100367 51,42

30 0 8094 0,000168 99172 17 99164 5001183 50,43

31 3 7858 0,000361 99156 36 99138 4902019 49,44

32 3 7826 0,000374 99120 37 99101 4802881 48,46

33 6 8010 0,000504 99083 50 99058 4703780 47,47

34 2 8269 0,000596 99033 59 99003 4604722 46,50

35 7 8633 0,000742 98974 73 98937 4505719 45,52

36 9 9039 0,000874 98901 86 98857 4406781 44,56

37 9 9437 0,000941 98814 93 98768 4307924 43,60

38 9 9682 0,000893 98721 88 98677 4209156 42,64

39 6 9836 0,000790 98633 78 98594 4110479 41,67

40 11 9859 0,001025 98555 101 98505 4011885 40,71

41 9 9739 0,001113 98454 110 98399 3913381 39,75

42 17 9498 0,001293 98345 127 98281 3814981 38,79

43 8 9215 0,001275 98217 125 98155 3716700 37,84

44 14 9046 0,001374 98092 135 98025 3618546 36,89

45 13 9038 0,001636 97957 160 97877 3520521 35,94

46 19 9142 0,002149 97797 210 97692 3422644 35,00

47 26 9360 0,002359 97587 230 97472 3324952 34,07

48 23 9606 0,002460 97357 240 97237 3227480 33,15

49 23 9673 0,002531 97117 246 96994 3130243 32,23

50 24 9530 0,002702 96871 262 96740 3033249 31,31

51 32 9303 0,003229 96610 312 96454 2936509 30,40

52 33 8910 0,003671 96298 354 96121 2840055 29,49

Ženy  Females
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53 36 8527 0,004208 95944 404 95742 2743934 28,60

54 36 8477 0,004448 95540 425 95328 2648192 27,72

55 44 8631 0,004594 95115 437 94897 2552864 26,84

56 41 8828 0,004880 94678 462 94447 2457967 25,96

57 46 9025 0,005659 94216 533 93950 2363520 25,09

58 59 9152 0,005945 93683 557 93405 2269570 24,23

59 67 9186 0,006386 93126 595 92829 2176165 23,37

60 54 9222 0,007113 92532 658 92203 2083336 22,51

61 72 9255 0,007859 91873 722 91512 1991133 21,67

62 91 9249 0,008986 91151 819 90742 1899621 20,84

63 94 9316 0,010107 90332 913 89876 1808879 20,02

64 104 9379 0,011168 89419 999 88920 1719003 19,22

65 106 9313 0,011935 88421 1055 87893 1630083 18,44

66 129 9000 0,013110 87365 1145 86793 1542190 17,65

67 121 8778 0,014480 86220 1248 85596 1455397 16,88

68 138 8628 0,015861 84972 1348 84298 1369801 16,12

69 147 8339 0,017045 83624 1425 82911 1285504 15,37

70 150 8107 0,018580 82198 1527 81435 1202592 14,63

71 162 8014 0,019649 80671 1585 79879 1121157 13,90

72 165 7737 0,021027 79086 1663 78255 1041279 13,17

73 169 7171 0,023802 77423 1843 76502 963024 12,44

74 180 6502 0,028604 75580 2162 74499 886522 11,73

75 199 5760 0,033022 73418 2424 72206 812023 11,06

76 204 5070 0,037118 70994 2635 69676 739817 10,42

77 176 4572 0,039576 68359 2705 67006 670140 9,80

78 186 4249 0,042342 65654 2780 64264 603134 9,19

79 187 4027 0,047258 62874 2971 61388 538871 8,57

80 219 3862 0,053432 59902 3201 58302 477483 7,97

81 237 3665 0,060493 56702 3430 54987 419181 7,39

82 243 3471 0,072944 53272 3886 51329 364194 6,84

83 282 3222 0,083779 49386 4137 47317 312865 6,34

84 318 2921 0,095818 45248 4336 43080 265549 5,87

85 279 2592 0,106204 40913 4345 38740 222468 5,44

86 284 2266 0,116995 36568 4278 34428 183728 5,02

87 265 1935 0,128870 32289 4161 30209 149300 4,62

88 269 1665 0,145394 28128 4090 26083 119091 4,23

89 246 1400 0,162771 24039 3913 22082 93007 3,87

90 230 1117 0,187119 20126 3766 18243 70925 3,52

91 209 876 0,207404 16360 3393 14663 52683 3,22

92 188 641 0,230666 12967 2991 11471 38019 2,93

93 106 428 0,255679 9976 2551 8700 26548 2,66

94 85 283 0,287635 7425 2136 6357 17848 2,40

95 48 165 0,320399 5289 1695 4442 11490 2,17

96 39 102 0,355935 3595 1279 2955 7048 1,96

97 24 59 0,394205 2315 913 1859 4093 1,77

98 25 47 0,435088 1403 610 1097 2234 1,59

99 15 30 0,478363 792 379 603 1137 1,43

100 11 25 0,523690 413 216 305 534 1,29

101 9 20 0,570603 197 112 141 229 1,16

102 5 17 0,618499 85 52 58 88 1,05

103 2 10 0,666642 32 21 21 30 0,93

104 1 11 0,714184 11 8 7 8 0,79

105 2 5 1,000000 3 3 2 2 0,50


